
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0062/2017, DE 14 DE AGOSTO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria n." 3903, de 4/11/2015,

RESOLVE

Art. 1.° - ALTERAR, em parte, a Portaria n.° GRU.0061, de 10 de agosto de 2017,
incluindo os servidores Douglas Andrade de Paula, Eduardo da Silva Pascoal, Gabriel de Freitas
Gubolin, Nilton Pereira dos Santos e Sérgio Andrade Silva Leal para compor a Comissão
Organizadora da VI Semana da Ciência, Tecnologia, Inovação e Desenvolvimento de Guarulhos
(SEMCITEC) e da IV Feira de Ciências e Engenharia de Guarulhos (FECEG).

V/-

RICARDO ÃGOSTINHO DE REZENDE JÚNIOR


